様式第１号

令和　　年　　月　　日
山梨県知事　殿
　（申請者）
住所
名称
代表者の役職・氏名　　　　　　　　　　印

施設園芸等経営強化支援事業費補助金交付申請書

このことについて、次のとおり事業を実施したいので、施設園芸等経営強化支援事業費補助金交付要綱第３条第１項の規定により、関係書類を添えて補助金交付を申請します。
記

１　補助金対象経費及び補助金申請額等
（１）補助対象経費　　金　　　　　　　　　　　　　　　　円
　（２）補助金申請額　　金　　　　　　　　　　　　　　　　円
　（３）事業実施期間
[bookmark: _GoBack]　　　交付決定通知日又は事前着手届記載の着手予定日から令和　年　　月　　日まで

２　事業内容
　　（別添）事業実施計画書のとおり

３　事業完了予定年月日　令和　　年　　月　　日

４　添付資料
　　・事業実施要領事業実施計画書（様式第１号）及び誓約書（様式第２号）
※ただし、農業協同組合がとりまとめ申請する場合は総括表（様式第１号添付１）を作成し添付すること。
　　・その他、知事が必要と認める資料